
UCHWAŁA NR XVIII/179/05

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 kwietnia 2005 r.

w sprawie rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391,  nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166,  
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, Dz. U. Z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264,
Nr 123 poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273 poz. 2703, Z 2005 R. Nr 14 poz. 114) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Salda  środków  specjalnych  jednostek  budżetowych  Gminy  Choroszcz  na  dzień
30.03.2005 r. stają się dochodami rachunku dochodów własnych tych jednostek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Andrzej Perkowski

2005-5-2 01:44:00 PM


